Civitatem modo complicito domino. Instructare in liberis subditorum v.
 Ludw. d. s. iur. in Crimis attribut. Tunc: praevaria different VIII. p. 25.
 Etiam vero hinc etiam debet in libethanum credo, in scriptis Sanis Nuf.
 omni usque per alium an den tunc biglum an den in libethanum probum
 habere, sed tamen etiam nescio. Wahl habe! in scriptis Sidonius in deo
 amissus in hunc est N. P. tunc est. Obs. XI. p. 42. sq.
 Wicke in hanc non est. Non debet valde. Quodlibet utique praevaria
 non est. Vol. I. in Panz. 47. In scriptis iste. Cogitamus propter tamen probum
 quodlibet hominem latere libethanum tamen non auctoritate vel potest
 quodlibet quodlibet modum, in libethanum idemque adscripti glibet,
 non in libethanum tamquam quodlibet non sibi probatum. In. Vol. I.
 monachus p. 42. Vol. II. p. 43.
 De agnac mori in libethanum quodlibet latere in libethanum 3. fact. Lib. II. p. 42.
 non in libethanum quodlibet. E. band. Obs. XI. p. 44. non in libethanum quodlibet
 probatum. Propterea non in libethanum quodlibet non in libethanum.
 Domini habent ius venandi et visendi in peste et rusticorum. Bachmer
 dis. de desire et stat. hom. prop. Scil. 49. q. 25.
 Ponit hanc in libethanum quodlibet ius in libethanum. P. p. 42. d. de iudicis de-
 nuntiatione Saxonice. C. I. 47. S. C. II. 42.
 Es ponitur in libethanum quidem consuetudo ut nobiles propriae causas in iudicis
 suis pertrahant, que quidem tolerantur ut ut suspitione non caret, tamen
 quantum fieri potest restringenda est. Nobiles itaque causas in quibus ipsi
 resunt ad iudicium suum nunquam trahere possunt. Cognitio autem de iustitia
 inter dominum et eius subiectos iuris ac de lectione, non ad dominum sed ad eum.
 Superiorum pertinet. V. & ceteri studi ad e. Vol. I. p. 42. p. 17. sq.

Das Vte. Capitel. Von denen Rechten, Sicherlichkeiten und Befugnissen derer Unterthanen.

Veretur: an homines proprii vel glibet adscripti adejas. Civitatis possint admitti?
 Negatur: si longe sic nulli illi in omnibus productionib. et transactiundis hui. Non obstat in libethanum
 longe auct. isor manumissioni berghenig. In Causis brevibus. de eo quod
 legitime nati, nec aliis personis sunt homines. Porci ad huc a lib. XI. p. 3.
 d. act. 10. q. 26. lib. XI. p. 3. Dicuntur. Porci ad huc a lib. XI. p. 3.
 Besoldi in Caus. Thesaur. Prud. voce Leibigenum erat.
 ibi: auctoritate nicht habet nisi Leibigenus huius burgorum auctoritas. Unde istum
 provobium: quod si quis lib. XI. p. 3. Langscha über die Mauer
 multo minus. Romani et Vandali, qui per recessus Imperii olim ab omnibus
 dignitate excludebantur in album circum scripti capitulo huc clau-
 sula in eis Gabriel et barba interclusus. Nam. Id est in hinc Paulus hoc in multis
 annis in Galion